
 

 

 

Vardas/ pavardė/ juridinio asmens pavadinimas_______________________________ 

Draudėjo kodas________________________________________________________ 

Fizinio asmens kodas/juridinio asmens kodas________________________________ 

Adresas, telefonas, el. pašto adresas ________________________________________ 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos  

_________________________________skyriui  

 

 

 

PRAŠYMAS  
DĖL ĮMOKŲ ĮSISKOLINIMO SUMOKĖJIMO ATIDĖJIMO 

            20   -     -     

________________________________ 

           (Sudarymo vieta) 

 

 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 647 

patvirtintų Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių 61
1 

punktu, prašau leisti sumokėti* ___________ Eur įmokų įsiskolinimą (iš jų: _____ Eur VSD įmokų 

ir ______ Eur PSD įmokų) per _____mėn. Įsipareigoju skolą mokėti pagal sprendimu patvirtintus 

atidėjimo grafikus. 

Esu informuotas(-a), kad už atidėjimo laikotarpį skaičiuojamos palūkanos, kurių dydį nustato 

finansų ministras Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo nustatyta tvarka. Laiku 

nesumokėjus skolos skaičiuojamos padidintos palūkanos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 _______________ ______________________________ 

 (parašas) (vardas ir pavardė) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Jei įmokų įsiskolinimas lygus 600 eurų arba mažesnis, įmokų įsiskolinimas atidedamas iki 4 

mėnesių, kai įmokų įsiskolinimas didesnis nei 600 eurų, bet lygus 900 eurų arba mažesnis – iki 6 mėnesių, kai 

įmokų įsiskolinimas didesnis nei 900 eurų, bet lygus 1200 eurų arba mažesnis – iki 8 mėnesių, o kai įmokų 

įsiskolinimas didesnis nei 1200 eurų, bet lygus 1500 eurų arba mažesnis – iki vienų metų. 
 


